IV. An religiosi, qui sua iam vota nuncupaverunt in pro- 
prio Instituto approbato vel ab Apostolica Sede, vel ab Ordin- 
ario loci, ante decretum in una Veronensi editum sub die 16 
Iulii, 1886 etiam Tertio Ordini S. Francisei adscripti reperie- 
bantur, post praefatum Decretum adhuc pergant ad eumdem 
Tertium Ordinem pertinere eiusque gratiis et privilegiis 
gaudere ? 

V. An Saeculares Tertiarii Franciscales ingredientes 
religiosum aliquod institutum, etiam ante religiosam profes- 
sionem teneantur dimittere habitum Tertii Ordinis, et hoc 
ipso non amplius perfruantur eiusdem gratiis et privilegiis? 

VI. An idem ATeronense Decretum vim legis liabeat etiam 
pro Tertiariis caeterorum Ordinum, puta Ordinis S. Doini- 
nici, SSmae Trinitatis etc. ? 

VII. Possuntne fideles, qui ad unam Congregationem 
Tertiariorum pertinent, transire ad aliam pariter erectam in 
eodem vel alio loco, quin Indulgentias et privilegia amittant ? 

VIII. An Tertiarius Franciscalis possit transire ad alium 
Tertium Ordinem alterius Regulae ex. gr. ad ilium S. Domi- 
nici etc. et vicissim ? ^*7^ 

IX. An fideles, qui inter Tertiarios unius Ordinis fuerint 
cooptati, cooptari etiam valeant inter Tertiarios alterius 
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Ordinis, puta S. Dominici, vel SSmae Trinitatis etc., ita ut 
aliquis Christifidelis evadere simul possit Tertiarius alterius 
Franciscalis, S. Dominici, SSmae Trinitatis, Ordinis Car- 
melitici, et ita porro? 

X. An expediat concedere omnia privilegia, gratias et 
indulgentias a Summis Pontificibus directe et speciatim 
primo et secundo Ordini S. Francisci concessa, extendi etiam 
ad omnes qui Tertio Ordini saeculari nomen dederunt ? 

XI. An expediat concedere Indulgentiam Portiiinciilae 
nuncupatam, ab omnibus fidelibus toties die 2 Augusti 
lucrandam, quoties quamcumque visitent ecclesiam, in qua 
legitime erecta est Congregatio Tertii Ordinis Saecularis 
S. Francisci? 

XII. An expediat concedere Tertiariis saecularibus S. 
Francisci ut lucrari valeant Indulgentiam tarn omnibus 
fidelibus Ecclesias Franciscales visitantibus concessas, quam 
illas quae Tertii Ordinis saecularis sunt propriae, ea condi- 
tione, ut Ecclesiam parochialem visitent in omnibus illis 
locis, ubi neque Ecclesiae Franciscales primi, secundi aut 
tertii Ordinis regularis, neque Oratoria publica tertii Ordinis 
saecularis aut alia Ecclesia, in qua canonice erecta sit Con¬ 
gregatio tertii Ordinis saecularis existant? 

XIII. An Tertiarii saeculares S. Francisci degentes in 
locis, ubi nulla adsit eorumdem Tertiariorum constituta Con¬ 
gregatio, recipere valeant Benedictionem papalem bis in anno 
eisdem concessam a quocumque sacerdote, eo quod vel 
nequeant accedere, aut saltern difficilis sit accessus ad locum 
in quo a sacerdotibus debita facultate munitis praefatae bene- 
dictiones impertiuntur ? 

XIV. An saltern expediat praedictis Tertiariis Francis- 
calibus saecularibus, bis in anno, loco Benedictionis nomine 
Summi Pontificis recipiendae, duas alias Absolutiones seu 
Benedictiones concedere cum adnexa Plenaria Indulgentia ? 

XV. Ex Constitutione Misericors Dei Films Tertiarii 
Franciscales gaudent Indulgentiis Stationum Urbis. Iam 
vero ex opere cui titulus Raccolta di Orasioni epie opere ecc. 
ad acquirendas Indulgentias stationales praeter conditioues 
consuetas sincerae contritionis, confessionis et communionis 
a seconda della Indulgenza da lucrasi, sufficit visitatio solius 
ecclesiae ubi est, vel supponitur esse Statio. Ouaeritur 
utrum hoc etiam valeat pro indulgentiis Stationum, quae in 
supradicta Constitutione Tertiariis conceduntur, ita ut a 
Tertiariis sit perageuda Confessio et Communio suscipienda 
eo tantum in casu quo concessa est indulgentia plenaria, 
non vero quando concessa est partialis ? 
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XVI. Utrum, demptis Tertiariis saecularibus S. Francisci 
et Servorum B. Mariae Virginis, quibus per Constitutionem 
Misericors Dei Filius et Rescriptmn diei 15 Decembris 1883 
respective provisum est, Tertiarii saeculares aliorum Ordinum 
gaudeant communicatione Indulgentiarum sive cum respec¬ 
tive Ordine, ad quem pertinent, sive cum aliis Tertiariis et 
eorum Ordinibus ? 

XVII. Utrum tuta sit opinio, quae docet: Indulgentiis 
pro Ordine communicante per revocationem Pontificiam 
sublatis, caeteri quibus illae per communicationem factae 
sunt propriae iis frui nihilominus pergant, nisi revocatio 
expresse etiain ad eos dirigatur ? 

XVIII. Utrum Tertiarii saeculares cuiusvis Ordinis In¬ 
dulgentiis tantum gaudeant, quae sibi directe eoncessae 
fuerunt vel aeque principaliter cum aliis eoncessae fuerunt, 
dummodo non siut revocatae? 

Et Emi ac Rmi Patres in generalibus Comitiis ad Vati- 
canum habitis rescripserunt die 10 Ianuarii 1893 : 

Ad I. Negative. 
Ad II. Affirmative. 
Ad III. In iis quae ad disciplinam et directionem internam 

spectant, negative; in reliquis, affirmative. 
Ad IV. Negative. 
Ad V. Negative ante professionem. 
Ad VI. Affirmative. 
Ad VII. Affirmative ex rationabili causa. 
Ad VIII. Generatim negative. 
Ad IX. Negative. 
Ad X. Negative. 
Ad XI. Negative. 
Ad XII. Supplicandmn SSmo pro gratia. 
Ad XIII. Negative. 
Ad XIV. Supplicandum SSmo pro gratia. 
Ad XV. Affirmative. 
Ad XVI. Negative, nisi constet de speciali Indulto. 
Ad XVII. Negative, imo falsa. 
Ad XVIII. Affirmative. 
Factaque de iis omnibus SSmo Domino Nostro Eeoni 

Papae XIII relatione in Audientia liabita die 31 Ianuarii 1893 
a me infrascripto Cardinali S. Congregationis Praefecto, Sanc- 
titas Sua resolutiones Emorum Patrum ratas liabuit, et eon- 
firnravit, et petitas gratias in perpetuum benigne concessit. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis 
die 31 Ianuarii 1893. 

_ ^ Fr. A. Card. Sepiacci. Praefectus. 
E.*«J«S. a. Archiep. Nicopolitan, Secretarius. 
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DE MISSARUM ELEEMOSYXIS. 

(.Dubium.) 

S. Poenitentiaria Ap. April 6, 1742. 

Missionarii, et pastores catliolici in Hollandia, aliisque 
regionibus haereticorum, et infidelium ditioni subiectis, 
cmn osculo pedum, Sanctitati Vestrae humiliter exponunt: 
ad eorum notitiam devenisse Breve exemplare Sanctitatis 
Vestrae apud S. Mariam Maiorem editum die 30 inensis 
Iunii 1741, incipiens “Quanta cura adhibenda est ” in quo 
clericis et sacerdotibus quibuscumque recipientibus eleemos- 
ynas, seu stipendia pro Missis celebrandis districte prohib- 
etur, ne, retenta sibi parte earumdem eleemosynarum, 
sive stipendiorum, aliis sacerdotibus cominittere possint 
celebrationem earumdem Missarum cum minori eleemosyna 
seu stipendio, adjuncta poena suspensions, reservatae Sedi 
Apostolicae ipso facto incurrenda, prout latius in eodem 
Brevi exemplari continetur. Quoniam vero, Pater Sancte, 
in illis regionibus sub haereticorum, vel infidelium iugo 
nulla adsunt Beneficia ecclesiastica, seu certi redditus ad 
vitae substentationem, Pastoribus et missionariis catholicis 
a piis fidelibus dari solent pinguia Missarum stipendia et 
eleemosynae pro earumdem Missarum celebratione, ut ex 
ipsis stipendiis et eleemosynis sustentationem recipiant in 
defectum, ut supra, Beneficiorum, sive certorum reddituum 
ecclesiasticorum. Quandoque vero eadein stipendia, et ele¬ 
emosynae dantur ratione quidem particularis affectionis, 
vel gratitudinis erga illos missionaries, et Pastores, sed non 
sine respectu ad supradictam sustentationem multoties 
etiam, praecipue in exequiis, anniversariis, et maioribus 
festis, supradicta stipendia, et eleemosynae Missarum 
dantur per modum unius honorarii, quod occasione Sacra- 
mentorum Poenitentiae, et Sacrae Comtnunionis ex pia 
veneratione fideles conferre solent. Quae cum ita sint, 
Pastores et missionari nullum habuerunt scrupulum re- 
tinendi sibi ipsis partem stipendiorum et eleemosynarum, 
demandare aliis sacerdotibus indigentibus, qui sub nomine 
Sacellani, sive coadiutores assistunt, et vicem eorumdem 
missionariorum, et Pastorum gerunt, quando sunt absentes, 
vel morbo impediti, aliisque in similibus necessitatibus; 
quod si missionarii, et Pastores tenerentur totam deinceps 
tradere eleetnosynam receptam pro celebratione Missarum 
sacerdoti substitute, qui sacrificium offert, vel ipsi mis¬ 
sionarii congrua substentatione privarentur, vel si partem 
et portionem dicti stipendii, sive eleemosynae dare nequir- 
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ent sacerdoti celebranti precipue pro Sacellanis et Coad- 
iutoribus et supra neeessariis huiusmodi subsidium deficeret 
in illis regionibus, in quibus redditus certi, ac Beneficia pro 
Ministrorum Ecclesiae sustentatione deficiunt. 

His igitur, aliisque particularibus circumstantiis sedulo 
perspectis, licet devotissimi S. V. ora tores pro certo liabeant, 
quod in Brevi exemplari supra commemorato pro celebratione 
Missarum, nullatenus comprehendantur, quominus tuto 
servare possint morein, et praxim usque adhuc observatam, 
nempe in dictis casibus retinendi sibi partem, sive portionem 
stipendii recepti pro celebratione Missarum, et cum minor! 
eleemosyna aliis sacerdotibus Missas celebrandas committere, 
nihilominus veluti obedientissimi Catholicae Ecclesiae filii 
et metu suspensions ipso facto incurrendae perculsi, demi- 
sissime supplicant Sanctitati Vestrae pro opportuua declar- 
atione. 

SSmus D. N. Benedictus d. p. Papa XIV vivae vocis 
oraculo benigne declaravit in prohibitione contenta in su- 
perius enunciato Brevi non compreliendi praedictos casus : et 
insuper mandavit banc suae mentis declarationem praedictis 
Oratoribus, aliisque, quibus opus fuerit, per Officium S. 
Poenitentiariae esse significandum. 

CIRCA DIYORTIUM CIVILE. 

{Deere turn.) 

S. Poenit. d. 30, Junii 1892. 

BEATISSIME PATER : 

Eduardus ob adulterium mulieris notorium et scandalosum, 
ex quo etiam proles spuria exorta est, a judice ecclesiastico 
obtinuit sententiam pro separatione thori. 

Ut vero talis sententia judicis ecclesiastici effectus civiles 
sortiri queat, praesertim quoad repudiationem paternitatis 
circa filios adulterinos, horumque exclusionem a parte et 
bonis prolis legitimae, lex civilis non aliud suppeditat medium 
efficax quam divortium civile. 

Unde Eduardus familiae suae decori et bono providere 
volens ad actionem pro consequendo divortio civili recurrere 
cogitat. Nullo modo tamen vinculum sacramentale infran- 
gere ant novarum nuptiarum libertatem pro se aut pro indigna 
muliere praetendere putat, paratus caeteroquin talem inten- 
tionem authentice coram Paroclio vel Episcopo confirmare et 
declarare. 
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Cum saepius a S. Sede declaratum sit matrimonium civile 
nil aliud significare quam meram nudamque caeremoniam 
seu formam quae nullum conscientiae vinculum aut obliga- 
tionem condere queat Kduardus itidem etiam in divortio 
civili nihil aliud ac talem nudam caeremoniam considerat, 
quae civiliter destruit effectus quos prius condiderat mera 
contractus civilis caeremonia ; unde, simili jure, divortium 
civile conscientiae obligationibus nec addere quidquam nec 
detrahere ipsi videtur; proinde ordinem mere civilem et 
extremum spectans, quamlibet vinculi sacrarnentalis laesi- 
onem seu violationem expresse respuit et excludit, cum 
divortii civilis efiectus exquirit. 

Quutn talis sit animi sui dispositio ac considerata praeser- 
tim sententia judicis ecclesiastici super separationi thori, 
Kduardus, ut conscientiae suae quieti provideat, enixe petit 
an ita sibi liceat adire tribunal laicum pro consequendo 
divortio civili, sub clausulis et restrictionibus supra indi- 
catis. 

Sacra Poenitentiaria ad praemissa respondet : Orator con- 
sulat probatos auctores. 

Datum Romae in S. Poenitentiaria, die 30, Junii 1892. 

R. Card. Monaco, P. M. 

DE ONERE SUSCIPIENDI CURAM ANIMARUM. 

{Deereta s. Congr. Concilii.) 

In causa quadam Calvensi (Calvi et Terano) circa onus 
suscipiendi curam animarum s. Congr. Concilii d. 28. Aug. 
1890 respondit uti in causa Parmensi infra secutura. (Cfr. 
Canoniste contemporain, 1892 p. 307-309). Similiter s. 
Congr. Cone, in causa Forojulien. (Frejus) d. 31. Jan. 1891 
affirmavit quaestionem an et quomodo episcopo concedenda 
sit facultas cogendi sub praecepto obedientiae, adhibitis 
etiam, si opus fuerit, censuris, sacerdotes viribus pollentes et 
a quocumque officio liberos ad curam animarum aliaque 
munera pro regimine animarum necessaria suscipienda. 
Simul etiam s. Congr. Cone, mentionem fecit ejusdem tenoris 
decreti d. 9. Junii, 1884 in causa Tolosana editi. (Cfr. Ca¬ 
noniste contemporain, 1891 p. 374-376 ) 
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Beatissime Pater : 

Episcopus Parmenis refert existere, speciatim in urbe, 
plura collegia, quibus adgregantur plurimi sacerdotes qiii 
absque onere canonicae residentiae, minima et facillima 
munia obeunt, adsistendi seilicet uni Missae adinstar con- 
ventualis. In hujusmodi collegiis numerantur prope centum 
sacerdotes. Hinc fit ut qui Parochi, Oeconomi spiritualis, 
Capellani onera susceperunt vel stabilia vel temporalia, am- 
biunt has sedes ad quas facile nominantur vel a Patronis, vel a 
Fabricis, vel a consortio quod amplectitur centum Praesby- 
teros ideo nuncupatos centumviros, qui in hac re omnino 
sunt et se gerunt independenter ab auctoritate episcopali. 
Saepe saepius accidit ut secundo electi sacerdotes prioribus 
muneribus renuntient, et antequam Ordinarius renuntia- 
tionem acceptet, ad nova onera se transferunt, et aliquando 
ad plena otia. Ex liac miserrima et indecora defectione non- 
uullae Ecclesiae parochiales carent Pastoribus, et hodie in 
Dioecesi illarum numerantur viduae non minus ac viginti. 

Ouapropter praedictus Episcopus qaaerit: 
1. Utrum liceat sacerdotibus, qui beneficii veri nominis 

non pollent et speciatim Vicariis curatis, Oeconomis et Cap- 
ellanis, derelinquere olficia ab Episcopo illis commissa, non 
obtenta prius ejus licentia? 

2. An ex praecepto obedientiae, adhibitis etiam, si opus 
fuerit, censuris, Episcopus jus habeat eos cogendi ut persis¬ 
tant in suo officio, saltern usquedum ipsis providere valeat 
per idoneum successorem ? 

3. Utrum sub eodem praecepto obedientiae, et iisdem inten- 
tatis censuris, possit Episcopus sacerdotes otiosos, vel ferme 
otiosos et sanitate suffultos, compellere ad suscipiendam 
Ecclesiarum curam, saltern donee illis fas sit providere Pas- 
torem ? 

4. Num, praeter poenas a jure statutas, ad corrigendos 
Paroclios qui otiosi et socordes negligunt propria officia et 
admonitiones et minas minimi faciunt, hac miserrima aetate, 
conveniens sit inferre censuras, et speciatim suspensionem a 
missa diebus ferialibus, vel etiam extra Paroeciam ? 

Ad compescendam licentiam, quae in Clero quoque furtim 
sed in dies major serpit, atque ad providendum cultui reli- 
gionis et saluti animaruin in hac plusqucnn in proximis Dioe- 
cesibus Pastoribus deUcientium Episcopus Parmensis enixis 
precibus orat, ut et pharmaca et auxilia saltern temporalia 
ad aliquot annos, illi provide designentur. 

Parmae, ex Episcopio, die 11, Januarii 1886. 
J. Andreas, Episcopus. 
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Die 17 Januarii, 1886. 

Ad I. Prout exponitur, negative. 
Ad II. Affirmative, quoties ex Officii dimissione grave 

detrimentum cnrae animarum sit obventurum. Est tamen 
Episcopi solicite providere de idoneo successors^ praesertim cum 
rationabili de causu dimissio expostulatur. 

Ad III. Affirmative, gravi urgente necessitate, et ad 
tempus. 

Ad IV. Episcopus utatur jure suo, prout et quatemis de 
jure, perpensis tamen temporum et personanun adjunctis. 

Ita reperitur in positione cui titnlus : Parmen. Episcopus 
circa Clemim, existen. in Secretaria S. Congregationis C011- 
cilii in fasciculo positionum diei 17 Januarii anni 1886. 

In quorum fidem, etc. 
Datum Romae, ex Secretaria praefata, die 5 Februar. 1886. 

A. GESSI, Sub-secretarius. 

CIRCA CULTUM ERGA SS. VULTUM, D.N.I.C. 

(Ex S. R. U. Inquisitione.) 

Beatissime Pater :—P. Caietanus Pizzighella e Congre- 
gatione Presbyterorum a Sacris Stigmatibus D.N.J.C. Sacel- 
lum, Ecclesiae Domus Matris Veronae existentis adnexum, 
de consensu Ordinarii accommodatam ac destinatam babuit 

•(nulla tamen facta liturgica dedicatione) Cultui Vultus 
D.N.J.C. cuius Imago in unico Altari posita, magnam excitat 
venerationem. 

Praeterea apud eamdam Ecclesiam erecta est de consensu 
eiusdem Ordinarii, Confraternitas, Archiconfraternitati Turo- 
nensi eiusdem S. Vultus affiliata cui jam fere quatuor millia 
hominum nomen dedere. 

Nunc vero, cognitis, per publicas Epbemerides, decretis 
ab ista S. Congregatione S.O. statutis, quoad cultum S. 
Imagini Vultus D.N.J.C. exhibendum, orta est aliqua con- 
fusio et perturbatio, mirantibus non paucis ac dictantibus ab 
bac devotione omnino cessandum esse, ut obsequium auctori- 
tati S. Congregationis S.O. praestetur. 

Quibus de causis idem Orator ut quieti suae et caeterorum 
Confraternitati adscriptorum consulat, humillime petit: 

An cauta sub directione ac dependentia Ordinarii ne sit 
in Oratorio et in piis exercitiis publice peragendis aliquid 
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quod sapiat cultum directum et specialem, omnibusque iuxta 
cultum Romae traditionalem conformatis, subsistere possit 
dictum Sacellum et Confraternitas cum Indulgentiis ei con- 
cessis ? 
Li Et Deus, etc. 

Visum : commendantur preces humillimi Oratoris. 
In q. f. 
Datum Veronae ex Curia Episcopali, die 25 Januarii, 1893.' 

El. Card. De Canossa, Episcopus. 

Responsum Sacrae Congregation is S. O. 

Fer. IV, die 8 Martii, 1893. 

In’SCongregatione S. Romanae et Universalis Inquisi- 
tionis"1 propositi Instantia, Emi ac Rmi Dni Cardinales in 
rebus fidei et morum Generales Iuquisitores respondendum 
decreverunt: Front exponitur, affirmative. 

Eadem vero die, Emus Cardinalis eiusdem S. Inquisitionis 
Secretarius, facultatibus a SSmo Dno Nostro sibi tributis, 
Emoruin Patruin resolutionem adprobare dignatus est. 

E. Mancini, S.R. et U.E., Notar. 

DE REQUISITE AD CONFRATERNITATES ERIGENDAS. 

E. S. CONGR. INDULGENTIARUM ET RELIQUIARUM. 

Sacrae Indulgentiarum Congr. sequentia dubia dirimenda 
sunt proposita : 

I. In erigendis seu instituendis Confraternitatibus atque 
Indulgentiis iisdem communicandis, item in Confraternitati¬ 
bus aggregandis, Clemens PP. VIII. Constitutione “ Quae- 
cumque ” plura praescripsit sub poena nullitatis, quorum 
observantiam saltern in substantialibus Pius PP. IX. Decreto 
8 Januarii, 1861, denuo constituit. Inter quae reperitur : quod 
Confraternitatibus aggregatio seu institutio fiat de consensu 

Ordinarii et cum litteris testimonialibus ejusdem. Et 
formulae a Pio PP. IX traditae, diserte aiunt: “ Confraterni- 
tatem. . . de consensu Ordinarii qui ejusdem Confraterni- 
tatis institutum, fiietatem ac religionem litteris patentibus 
Nobis nuper exhibitis commendavit . . . per praesentes 
erigimus itemque . . Confraternitatem . . attentis Epi- 
scopi seu Ordinarii loci consensu ac litteris testimonialibus, 
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quibus ejus institute pietas ac religio commendatur, Nostri 
Archiconfraternitati adjungimus et aggregamus.” 

Hinc quaeritur : 
1. An dicta conditio sufficienter impleatur quum Ordin- 

arius loci litteras testimonials in antecessum non dat, sed 
tantuin in diplomate erectionis vel aggregationis sibi trans- 
misso his verbis snbscribit vel etiam aequivalentibus : Vidi¬ 
mus et executioni dari permisimus ?• 

2. An saltern sufficiat Ordinarium suam subscriptionem 
apponere quum in diplomate erectionis ipsi transmisso a 
superiore Ordinis non leguntur verba erigimus, sed : faculta- 
tem concedimus erigendi, et dicta subscriptio actualem ere- 
ctionem praecedit. 

II. Cum saepe longe distet Archiconfraternitatis mode¬ 
rator seu superior Ordinis religiosi, factum est ut plerumque 
formulae ab iis subscriptae et sigillo munitae in cancellaria 
Episcopatuum, vel in aliqua Ordinis domo in antecessum 
depouantur, quibus suo tempore depositarius utiturad erectio- 
nem vel aggregationem, nomen Rectoris datumque in 
formula apponens. 

Quaeritur igitur an erectio vel aggregatio hoc modo peracta 
uti valida sit retinenda ? 

III. Decreto Urbis et Orbis diei 8 Januarii, 1861, facta est • 
Ordinariis potestas Parochos pro tempore in rectores, moder- 
atores etc., Confraternitatis nominandi ; hinc quaeritur : 

An ex eodem Decreto potuerint Ordinarii delegare non 
solum Parochos sed etiam Eleemosynarios, Capellanos com- 
munitatum vel pioruin locorum quoad Confraternitates in 
Ecclesiis ipsis concreditis, iudependenter a parocho, uti com- 
muniter fit in Galliis, vel etiam Vicarios turn ob nimias 
Parochi occupationes, turn aliis de causis ? 

IV. In inultis Confraternitatibus, Congregationibus, seu 
Associationibus, v. g. in iis quae a Prima Primaria dependent, 
nsu receptum est, ut in congregationes, confraternitates, 
piasque associationes admitti cupientes desiderium suum con- 
silio et Directori Congregationis prius aperiant, qui si, deli- 
beratione adliibita, annuant petitioni, dies statuitur, quo postu- 
lantes solemni ritu et forma recipiuntur. Eo die omnes 
conveniunt in sodalitatis Ecclesiam, concio habetur, Postu¬ 
lates juxta ordinem formulam consecrationis B. Mariae Vir- 
ginis alta voce emittunt; dein Rector 7namt extensci haec vel 
similia profert: Ego auctoritate milii concessa recipio vos in 
congregationem participesque facio Indulgentiarum et Privi- 
legiorum etc. 

Jam vero ad majorem istiusmodi receptionis solemnitatem 
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saepe saepius a Rectore invitatur sacerdos extraneus, qui con- 
cionem liabet, caeremoniae praeest, numismata, Rosaria, 
scaptilaria, aliaque signa, quae sunt sodalibus tradenda, bene- 
dicit, inio et profert verba superius relata. Plerique ex Con- 
gregationum rectoribus id fieri posse pro certo liabent, seu 
solam inscriptionem in albo sufficere putant, sive quia 
persuasum habent facultatem sodales recipiendi se posse sub- 
delegare ; bine quaeritur : 

1. An istiusmodi ritns sit liabendus ut essentialis ? quate- 
nus negative— 

2. An moderator association^ munus adniissionem eo 
modo peragendi alteri sacerdoti committere possit ? 

3. A11 id possit eo saltern in casu quo Associations statuta, 
approbante Ordinario, banc ei facultatem expresse assererent ? 

Porro S. C. Ind. Sacrisque Rel. praeposita relatis dubiis 
audito unius ex Consultoribus voto, respondendum censuit: 

Ad I. Ad primam partem, negative. 
Ad secundam partem, non sufficere. 

Ad II. Negative. 
Ad III. Affirmative. 
Ad IV. Ad primam partem, quoad actum receptionis in 

sodalitatem et benedictionem scapularium, rosarium, etc., 
affirmative ; quoad ceteras caeremonias, negative. 

Ad secundam partem, affirmative, si liabeat potestatem snb- 
delegandi : secus, negative ; 

Ad tertiam partem, affirmative. 
Datum Romae etc., 3 Dec., 1892. 

DE OBLIGATION E EX PRIVILEGIO SABBATINO. 

De parvi officii B. Mariae Virginis recitatione, et abstinent'a a 
carnibus praescripta Sodalibus Confraternitatis eiusdem B. 

Mariae Virginis a Monte Carmelo, qui privilegio frui volunt 
Sabbatino nuncupato. 

Huic Sacrae Indulgentiarum Congregationi sequentia 
dubia dirimenda proponuntur. 

I. Fideles recepti in Confraternitatem B. M. V. de Monte 
Carmelo, qui frui cupiunt privilegio sabbatino, si legere bene 
sciunt, possuntne (a) proprio arbitrio eligere inter recita- 
tionem qnotidianam parvi officii et abstinentiam a carnibus 
quaque feria IV, una cum strictiori observantia ieiuniorum 
et vigiliarum ab Ecclesia praescriptarmn, an potius (b) tenen- 
tur exclusive ad praedictam officii recitationem ? 

ANALECTA. x55 

II. An liaec a carnibus abstinentia quaque feria IV prae- 
scripta iis qui praefato privilegio frui voluiit excludat etiam 
usum ovoruin et lacticiniorum ? 

III. Qui banc abstinentiam ad praedictum finem obser¬ 
vant, possuntne uti Indulto Bullae Cruciatae, ita ut lieeat 
ipsis mitigare iuxta hoc indultum rigorem abstinentiae vel 
in quaque feria IV, vel in vigiliis aliisque diebus prohibitis, 
quin amittant ius ad privilegium sabbatinum ? 

IV. Possuntne iidem, quin praefatum privilegium amit- 
tant uti indulto'seu dispensation, quae tempore Quadragesi- 
mae eoncedi solet, ad carnes comedendas ? 

Quibus dubiis S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reli- 
quiis praeposita respondendum censuit. 

§ Ad I. Ad primam partem, negative. Ad secundam, 
affirmative. 

§ Ad II. Negative. 
§ Ad III. Negative. 
§ Ad IV. Negative. 
§ Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congrega¬